
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730064

Prodej bytu 3+1, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Teplická

Prodej bytu 3+1, 73 m?, Litoměřice, ul.
Teplická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870704 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litoměřice, Předměstí, Teplická

Prodej bytu 3+1, 73 m?, Litoměřice, ul. Teplická

Nabízíme k prodeji nadčasový byt 3+1 o užitné ploše 73 m?,
situovan ve 3. podlaží zděného domu v klidné části obce Předměstí,
Litoměřice. Byt není nikterak obyčejný ? prošel totiž kompletní
revitalizací, díky které oslní svým moderním provedením při
zachování původní kouzelné atmosféry klidného předměstského
života.Situovaný v objemu s čtyřmi nadzemními podlažími nabídne
novému majiteli příjemnou oázu klidu nedaleko veškeré potřebné
občanské vybavenosti. Objekt, postavený z tradiční cihly, nabízí
pevnost a dlouhodobou hodnotu, čímž spolehlivě zajistí vaší
investici.V bytě se nachází 4 pokoje aranžovatelné dle osobních
představ a potřeb, situované tak, aby poskytly maximální pohodlí a
prostor pro život. Výhodou je jeho umístění v lokaci s vysokou
poptávkou, což z něj činí ideální bydlení pro rodinu nebo jako
investiční příležitost s vynikajícím potenciálem
zhodnocení.Neváhejte a pridejte se na prohlídku tohoto jedinečného
bytu a objevte všechny jeho výhody na vlastní oči.

CENA: (za nemovitost) 3 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730064

Prodej bytu 3+1, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Teplická

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2012

Rok kolaudace 1968

Parkování venkovní stání

Orientace

Připojení na internet ADSL
Kabelové

Užitná plocha (m2) 73

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Horák František
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730064

Prodej bytu 3+1, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. Teplická

3 / 3


